1250 eiusdem post ob non compleonat orium et singulorū tam in isto quam in pte  
tobis quod opus fuerit ad obliuionē suam bens. Quo quoquem vadis me  
commissus ad obliuionē suum ac re aliqua prior exponit non completa comple  
tūtū eandē memorat⁹ Regnū Eros⁹ Ioannē⁹ Baworū⁹ aut eundē suus  
ad instantiam Supradicti⁹ Eros⁹ Weborū⁹ La Baworū⁹ sic eus suorum  
officiorū dicens Caprē⁹ Capreale⁹ Tremyslien⁹ Extunc Regule Supradicti⁹ quo  
ad rendend⁹ placat mediante Tempor⁹ in primo statut⁹ termino languor  
peremptoriō sibi impetrare vnde vadim⁹ Et tunc hinc Interceptio  
presenti satisfacere ac omne indicatae pati debet et tenebit⁹ Sed ac si hoc  
succord⁹ ad eadē omnia insti⁹ erubet⁹ et vident⁹ Munternum priuus  
peremptoriō edict⁹ oēs exinde Consequentes causa ei⁹ et termino  
Tempor⁹ peremptoriō vera infirmitate pro mācō⁹ misericordia tate sue  
aporum legione intrāc⁹ extra d⁹ Regnum Servit⁹ militari ad munimenta  
ad lucidorem vel alijs quibusvis delationē et legibus impedimentis non  
afferendo et d⁹ Mūtō⁹ Et tunc ultra proximis Officiis Capri⁹ Caprē⁹  
Tremyslien⁹ Terminis delationis sibi non recipiat Nullus⁹ Medicus et po  
selleis ac earum proficiens faciendo aedificia omnia possit simili  
cibus vel insperatis eiusmod⁹ suspicend⁹ factis⁹ Tunc potest⁹ in bel  
lo Conuentus reg⁹ ac alijs quibusvis suis remedis et defensionis non dubitor.  
fugiendo nec modo alio quovis evadendo Ita via potest personalitate  
cognoscere ad p̄mē⁹ mediante

¶ Igitur in Castro Premyslien⁹ Sabbathio post  
57 Octauas festi Sacratissimi Corporis Christi Dom⁹  
anno Millesemo Sexcentesimo Qua  
quagesimo Quinto.

Stronska Marito suo approbat eundem. Quic  
omparens personaliter from officio erat p̄t Caprē⁹ Capreale⁹  
Premyslien⁹ Eros⁹ Redigis Eros⁹ Alexandr⁹ Magnowſki filii  
Eros⁹ vero Idam Stronski condit⁹ legma cum eiusdem Mante duobus  
bonis fūnigatis autē⁹ et efta ultro neq⁹ ad mīfā⁹ recognita consensu  
namētū et cōtōrō exēt atēt⁹ Denib⁹ Tunc⁹ libris long⁹ dūt⁹ qui  
busib⁹ insp̄ct⁹ et amperet⁹ redend⁹ Ligente⁹ ob Caprē⁹ Capreale⁹  
Premyslien⁹ Tunc dico⁹ quo ad actū⁹ presentem attinet de mācō⁹ misericordia  
et bonis sub generaliter omnibus totaliter explanari incorporando

et subīp̄t

et subyiciendo palam libere publice ac per expiditum recognovisse. Ius ista  
celebrando. Enarratio Alexandri Mignowicij Larentem cui recognoscitur.  
ab onore Inscriptioque Capri' Premyshlia' ratione infra dicto recognoscendis  
per eundem Larentem suam ratione sui Regnorum Battenda corpori  
memoriorum in rem Enori Adami Ponstki Mantu' sui factam. Inservit  
condea Castren' Premyshlia' Dictator' seu Statutorum ratione summa  
Decreti collatione florenorum Polonicae modo Reformatio eius quae  
alio coram. Actis sententiis Regnorum servata Mantu' suum  
recognoscere fecerat in isto et totam approbat. Confirmat eundem de  
prattum Mantu' suum defacta Summa Decreti Willius florensis Polon.  
nicus ad eum ipsa Inservit Reformatio quae perpetua' erit  
bonis concedendis libi et sibi oportet ratione Grecorum per eum Mantu'  
suum sibi Regnorum ratione perpetua' imponens silentiam. Nihilominus  
idem supradictus Enarratio Alexander Mignowicij coram officio et Actis  
sentibus Capri' Capitaneo' Premyshlia' personaliter compareauit. Latus meus  
ex corpore exas a tenib' Dicibus subdib' Turedong' suis que burius prouox et  
competent recedendo Ligata est Capri' Capitaneo' Premyshlia' Turedong'  
quoad actum sententia attinet. Secum suorum ac bonis suis generaliter ab  
totaliter et plenarie memorando et subyaciens palam libere publice auctor ex  
Iustum recognovit. Quae ipse de aucto' suorum in eti superioribus suis gestis  
bonis (ac turris seu m' quebus habuit) et rabendo Septembris regno  
Adamo Ponstki Lecno suo et iuste pono inscribi et obligat. Sententia et nro' da.  
os eundem Enarratio Ponstka filii eius de linea paterna et materna proponit  
nobis ac approbat et uniuscum Cibendum Super Inservit. Larentem ius  
Submyshliensis Inservit. Actibus Premyshlia' Battenda eiusdem Enarratio Ponstka  
filii sui cum a statu et memoria eiusdem filii sui Regnorum proximiorum ad  
et ita quaevis authenticarum legni vim perpetuata habentia intradiuersa  
duarum Septeminarum, tatuere et personaliter ad ducentes ab eis et ceteris  
exequuntur opere. Id sub Vadio Decreti Willius florensis loquens  
Enarratio Alexandrum Mignowicij suu' idem suorum opere Prodictis  
mo Ponstki Lecnores et ipsi sunt obnon statuores. Profectus Amico  
Prominato Enarratio Ponstka filii sui proximiorum ad exequendas missas  
tempore et loco Superioribus expositis ab soluendo succumbent. Regis suorum  
vadionmodo Cimbo ad soluendos succumbentes fratres ex eis membra regis  
et Alexander Mignowicij suu' idem sibi ad int' funeris exequas. Prodictis  
membris Adami Ponstki Lecnores autem ipsi successorum et aliorum

1252  
C. Senz Castren Caponeate Premyslén' Czterac Regula Supradicta quod  
raderum spectat mediante Semper in primo statutoris termino tanguiam  
peremptio stare inimicorum indecere ad aliam gradum lucem invicni senti lati  
facere acomme indicatum pati debet estenebitur seq; ac sive suorum ad eadem  
institutis et obligatis sentibus illis Tenuia prouia peremptoriis ut etiam omnes  
exinde consequentes causis iuvia Timor Semper peremptoriis vera infirmitas  
pro maiori minoritate Sacrorum legatione intra vel extra Regnum seruitio me  
litani ad Mucimenta collectore vel alijs quibusvis dilatio ex legibus impo  
nientis non differendo abd. Quotomca Czterea vlna provincias offi. fatti cap*it*  
Pray olen terminos delationes sibi non recipiendo nullisq; Moones apud ecclesias  
accarum prosecutiones faciendo ac cuncta omnia sovra simplicibus vel alijs  
euanis suspensione fatigis Suis pectorib; in bello pueris ac alijs que  
tibus viis remedio eredentis non subcessuando nec modo alio pueris eas.

deinde Hac via orationi personali Recognitione ad ordinis sa mediente.

**E**cclsum in Castro Premyslic' seria Secunda  
post Octauas festi SSimo Corporis Christi Dni  
17/VI proximac anno Eiusdem anno Sexcentesimo Quir  
quagesimo Quinto,

**M**odusq; Ill' et Moc'os Myshoniske

**Q**uietant et Lucent

Opparentes personae coram Officio et Auctoventibus castren Capita' Preay  
Slie' Enne et Anna Optacovka obi' Lodi' signundi Modslci' fonsis relata  
Hida. ac paretatus Modslci' Mater cum filio Sanu nect' et corpore cates  
et omnis Modslci' Simbus Jusdoni' sive quibusvis propriis et Competent' recidens  
Paretate ad Capita' Capitale remylien' Jusdoni' quod alia paretatibus  
et cum succubul ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie  
acorporando ex duobusq; salariis libere publice ac per expensam recuperant  
et quilibet illorum et curiosus sive inter se recognoscit q'ia sibi Ille et Ma  
gister Wadišlaum et Marchionem a Miroslawie Palnici' Seadon  
Prodecent. Moc'os ip' Capriua ac Anna Modslcia Coniuges legato de  
Summa Vnu et illuia et Lucentorum flororum Polon' Gdus' Lodi'  
Modslcia ac memorato obi' Manto et Larenti Recognitione per eundem  
Ille et Magister Wadišlawie Coniuges coram Officio et ventibus seu alijs  
qui busvis authenticis Regni modis simplici' debiti aut alio pueris sum  
Excessu ad soluendu' inceptu' ob plenanam eiusdem Summa Superfictio

per avuncum